
 

ZARZADZENIE  NR 0050.2.14.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz  

        innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

 

 

 

 

                 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869 ze zmianami)  

zarządza się,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


